Referenčna lista

OBR. 11

	Naziv ponudnika: ___________________________________________________________________

	Sedež (naslov) ponudnika: ___________________________________________________________


REFERENČNA LISTA PONUDNIKA S PODROČJA OPRAVLJANJA 

STORITEV ČIŠČENJA POSLOVNIH PROSTOROV

Ponudnik mora kot pogoj v referenčno listo ponudnika navesti najmanj tri (3) različne poslovne partnerje, pri katerih je v zadnjih dveh letih pred rokom za oddajo ponudbe, izvajal storitve čiščenja poslovnih prostorov, neprekinjeno najmanj eno leto, v obsegu najmanj 1500 m2 skupnih površin poslovnih prostorov, pri posameznem partnerju oziroma vsaj enega (1) poslovnega partnerja pri katerem je ponudnik v zadnjih dveh letih pred rokom za oddajo ponudbe, izvajal storitve čiščenja poslovnih prostorov, neprekinjeno najmanj eno leto, v obsegu najmanj 3000 m2 skupnih površin poslovnih prostorov. Posamezni poslovni partner se ne sme podvajati.

Verodostojnost podatkov ponudnika potrdi poslovni partner ponudnika z izpolnitvijo obrazca Referenčno potrdilo (OBR.12), podpisom odgovorne osebe poslovnega partnerja ponudnika in žigom.

Nedoseganje kateregakoli kriterija reference pomeni, da ponudnik ne dosega pogoja reference in mu zato le ta ne bo priznana.

	Zap. št.
	Poslovni partner
	Čas izvajanja storitve
	Površina čiščenja v m2

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	Kraj: _________________
	
	      Ponudnik: __________________ 

	Datum: _______________
	Žig
	________________________

podpis



Navodilo: Obrazec Referenčna lista – OBR.11 mora biti v celoti izpolnjen, datiran, žigosan in podpisan s strani pooblaščene osebe ponudnika.
